Re: LINK DA REUNIAO DA CONVOCACAO 2 REUNIAO ORDIN... https://webmail.ufsc.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=7534&_mbox=L...

Assunto Re: LINK DA REUNIAO DA CONVOCACAO 2 REUNIAO ke
ORDINARIA DO COLEGIADO DO CURSO DE e
GRADUAGCAO EM TECNOLOGIAS DA INFORMAGAO E k:
COMUNICACAO 2020 ON-LINE

De <vilson.gruber@ufsc.br>

Para Andréa Cristina Trierweiller <andrea.ct@ufsc.br>, Cristian
Cechinel <cristian.cechinel@ufsc.br>, giovani.lunardi
<giovani.lunardi@ufsc.br>, Juarez Bento da Silva
<juarez.silva@ufsc.br>, Paulo Cesar Leite Esteves
<paulo.esteves@ufsc.br>, simone.bilessimo
<simone.bilessimo@ufsc.br>, solange.silva
<solange.silva@ufsc.br>, Vinicius Faria Culmant Ramos
<v.ramos@ufsc.br>, Roderval Marcelino
<roderval.marcelino@ufsc.br>, Jim Lau <jim.lau@ufsc.br>
5 mais...

Data 2020-07-09 22:22
Prioridade Mais alta

Convoco todos os membros que constituem o Colegiado do curso de graduacao em Tecnologias da Informacao e
Comunicacdo para a 32 Reunido ordinaria a realizar-se no dia 13 de julho de 2020, as 14:30hrs. "ON-LINE" com a
seguinte ordem do dia:

1- Aprovacao da Ata da 22 reunido ordinaria do Colegiado do Curso de TIC.

2 - Aprovagao dos pesos e pontos de corte para o ingresso dos Alunos no curso de TIC, encaminhados como
proposta de NDE

3- Discussao referente aos Planos de Ensino

4 - Discussdo horarios 2020-01 e 2020-02
Link da reunido sera disponibilizado posteriormente;
Favor confirmarem presenca.

Atenciosamente,

PROF. DR. VILSON GRUBER

Presidente do Colegiado do curso de Tecnologias da Informacao e Comunicacao
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